pela CONTRATADA, a CONTRATANTE pagará 
por litro de combustível o valor aferido na bomba 

no momento de abastecimento, descontando a 
taxa de administração do cartão o deságio de 
3,91% (três vírgula noventa e um por cento).
3.2. O valor total estimado da contratação será 
de R$ 28.647,25 (vinte e oito mil e seiscentos e 
quarenta e sete reais e vinte e cinco centavos), 
pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.

3.2.1. O valor total a ser pago corresponderá 
ao quantitativo de litros de gasolina comum 
efetivamente adquirida, respeitando o 
quantitativo máximo descritos na Cláusula